22 Ugovorne strane suglasno utvrduju da se ovim Dodatkom mijenja Clanak 3. Stavak 1 

(Naknada) na nacin da glasi:

〃Zg pruzanje usluga definiranih clankom 2. Ovog Ugovora Narucitelj se obvezuje platiti 

Pruzatelju usluga mjesecnu naknadu u ukupnom iznosu od 45.000,00 HRK (slovima: 

cetrdeset i pet tisuca kuna i nula lipa) uvecano za pripadajud porez na dodanu vrijednost 

(PDV), u foku od 30 (slovima: trideset) dana od dana ispostovljanjo mjesecnog racuna od 

strane Pruzatelja usluga, i to sve na racun Pruzatelja usluga I BAN: 

HR2723600001102119219, otvoren kodZogrebackebanked.±/f